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Sivistyslautakunta on kokouksessaan 5.4.2022 julistanut kirjasto-
kulttuuripäällikön viran täytettäväksi 1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virka oli haettavana 27.5.2022 klo 14.00 mennessä. Virkailmoitus 
julkaistiin Kuntarekryssä ja työvoimahallinnon sivuilla sekä kunnan internet- 
ja facebook -sivuilla. 
 
Haastattelijoiksi sivistyslautakunta on nimennyt sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja Heikkilän, sivistyslautakunnan jäsenet Timo Lehtosen ja 
Martta Saarisen, sivistysjohtaja Östermanin, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelinin ja hakua koskevan yksikön esimiehen. 
Halutessaan kunnanhallituksen puheenjohtaja Huitu voi osallistua 
haastatteluun. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 10 hakemusta. Haastatteluun 
16.6.2022 kutsuttiin kolme hakijaa. Haastatteluun osallistuivat FM Antti 
Erkkilä, FM Susanna Lehtinen ja tradenomi (YAMK) Tarja Salminen. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä, 
sivistysjohtaja Österman, sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin ja 
sivistyslautakunnan jäsen Lehtonen.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
Tehtävässä edellytetään lisäksi kirjastoalan tiedollista ja taidollista 
hallintaa, joka on hankittu asiantuntijatason kokemuksella ja/tai kirjastoalan 
erikoistumis-, jatko- tai täydennyskoulutuksella. Eduksi luetaan kokemus 
yleisen kirjaston hallinto- ja johtamistehtävistä, kulttuurialan opinnot tai 
tehtävän hoitamista edistävä kokemus kulttuurin ja taiteen saralta. 
 
Virkaan soveltuvan koulutuksen, työkokemuksen ja todettujen 
henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella haastatteluryhmä päätyi 
esittämään virkaan valittavaksi FM Antti Erkkilää. Varalle valitaan 
tradenomi (YAMK) Tarja Salminen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Päivi Österman 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita FM Antti Erkkilän 1.8.2022 täytettävään 
kirjasto-kulttuuripäällikön virkaan toistaiseksi. Viranhoidon aloituspäivä 
vahvistetaan virkamääräyksellä. 
 
Varalle valitaan tradenomi (YAMK) Tarja Salminen. 
 
Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valinnasta. Virassa noudatetaan 6 
kk:n koeaikaa. Palkkausperusteet vahvistetaan virkamääräyksellä. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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